
HELGANESMOTORSPORTSENTER 

ÅRSMELDING 2022 

Helganes Banestyre har i 2022 bestått av 
Leder: Jan Ame , Karmøy Motocrossklubb 
Baneansvarlig: Tor Sigurd Gundersen, Karmøy Trialklubb 
Økonomiansvarlig: Sina Jørgensen 
Sikkerhetsansvarlig: Tor Ame Gudmestad, Norsk Land Rover Klubb avd. Haugaland 
Nestleder: Hans Gunnar Strand, KNA Haugaland 
Styremedlem: Arild Møllerhaug RC 

Styrets arbeid 
Banestyrets oppgave er å koordinere medlemsklubbene vedrørende brukstider, løp, 
arrangementer, og annen bruk for å oppnå en mest mulig effektiv bruk av 
motorsportsenteret. Videre skal Banestyret koordinere søknader og fordele 
tilskuddene mellom medlemsklubbene på bakgrunn av deres anleggsplaner og 
driftsplaner. 

Styret har i 2022 avholdt to styremøter og årsmøtet. 

Styret har behandlet fordeling av tilskuddsmidler, koordinering av terminlister, drift 
av klubbhus og andre drifts saker. 

Godkjenning av anlegget ihht særforbund 
KMX Godkjent Mars 2020 NMF (Ny godkjenning 2023 men foreligger ikke enda og 
er på disp pr dags dato 14.04.2023) 
KNA Område Godkjenning og årlig baneforsikring. 
KTK Område Godkjenning og årlig baneforsikring. 
NLR Område Godkjenning og årlig baneforsikring. 

Motorsportanlegget 
Banestyret startet i 2020 prosessen med byggingen av lagerhallen til en ramme på:3 
mill. 
KMX var tiltakshaver i prosjektet og plasseringen ble avklart med Fjord Motorpark. 
Bygget er ferdigstilt og ferdigattest er utstedt. 

Stevner 
KMX: har avholdt 3 runder i klubbcup, junior camp, endurance og Dirt Bike Girls 
samling. 
KNA: ingen tilbakemelding fra klubb, se egen årsberetning 
KTK: ingen tilbakemelding fra klubb, se egen årsberetning 
NLR: ingen tilbakemelding fra klubb, se egen årsberetning 
RC: ingen tilbakemelding fra klubb, se egen årsberetning 
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Økonomi 
Vann og kloakkavgift i klubbhuset gir banestyret noe høyere driftsutgifter enn 
tidligere. 

Klubbene har svært ulike behov for vedlikehold av respektive bane-terreng fasiliteter. 

Inntekten i 2022 ble kr 187 204.- i form av kommunalt tilskudd. 
Kr. 124 749,66.- ble fordelt til klubbene etter gjeldende fordelingsnøkkel. 
Dette gav et overskudd på kr 90 028,25 

Skader 
Klubbene har ikke rapportert om noen alvorlige ulykker eller skader i 2022 som kan 
lastes av bane fasiliteter eller brudd på sikkerhetsbestemmelser. 

Alexander Johannessen 

Helganes, 17.04.2023 
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